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Nr. Emri dhe mbiemri 
Punimi 

seminarik 
(20%) 

Prezentimi 
(10%) 

Interaktiviteti 
(10%) 

Progresi gjatë 
semestrit 

(40%) 

Provimi 
final  

(60%) 

Totali  
(100%) 

 

Nota 

1 Alban Ramaj 18 7 7 32    
2 Albina Dujaka 18 7 4 29    
3 Alketa Morina 18 8 4 30    
4 Ardian Kuçi 18 7 3 28    
5 Ariana Qetaj 17 8 4 29    
6 Ariana Zekaj 17 6 3 26    
7 Arjete Aliti 17 7 5 29    
8 Avni Nikqi 18 7 5 30    
9 Besiana Shkreli 17 9 8 34    
10 Besjana Bajramaj 18 9 8 35    
11 Besjana Berisha 18 8 6 32    
12 Besjana Muqolli 20 9 8 37    
13 Blerta Kastrati 17 0 2 19    
14 Dafina Dreshaj 19 8 4 31    
15 Dafina Pajazitaj 18 7 4 29    
16 Denis Lataj 19 9 5 33    
17 Dioneta Kabashi 19 8 6 33    
18 Dorentina Kadrijaj 18 8 5 31    
19 Edonis Ukshinaj - - 7 7    
20 Elsa Gashi 19 9 7 35    
21 Endrit Krasniqi - - 6 6    
22 Erjona Shabani 18 8 8 34    
23 Farije Velija 17 7 4 28    
24 Fatjona Rugovaj 20 9 9 38    
25 Fatjona Shala 18 9 9 36    
26 Faze Boqolli 16 7 4 27    
27 Fjolla Hoti 17 7 2 26    
28 Florentina Dukaj 18 10 6 34    
29 Florentinë Muzlijaj 16 6 4 26    



30 Getoar Zymberi 18 7 6 31    
31 Hajdar Januzaj 19 8 7 34    
32 Ibadete Kryeziu 18 9 7 34    
33 Jeta Çeku 19 8 6 33    
34 Kaltrina Qerreti 17 6 4 27    
35 Kimete Buqaj 17 0 4 21    
36 Kreshnike Curraj 20 7 6 33    
37 Kujtim Bajraj 17 0 4 21    
38 Kujtim Ukaj 17 7 7 31    
39 Lirika Pilingjurka 19 7 3 29    
40 Lirjeta Hasani 18 8 8 34    
41 Majlinda Tahiri 16 7 3 26    
42 Marigona Gojani 19 8 5 32    
43 Mustafë Alimehaj 16 6 7 29    
44 Nderim Hysaj 16 6 6 28    
45 Qendresa Ibishi 19 8 3 30    
46 Ramë Hajraj 20 9 10 39    
47 Sara Sejfijaj 20 9 9 38    
48 Serbeze Shatri 20 7 6 33    
49 Shkendije Podrimqaku 19 7 6 32    
50 Valbona Demaj - - 4 4    
51 Valerina Kuçi 20 9 8 37    
52 Valon Berisha 18 8 7 33    
53 Yllka Kajtazi 16 7 5 28    

 

 

 


